genuit eleazar. Eleazar autē genuit mathan: mathā autē genuit iacob: iacob autē genuit ioseph virū marie. De q̄ nat⁹ est iesus q̄ vocat⁹ xps.

Oa nobis q̄m̄s dñe **Cōplē.** deus noster: vt qui natiuitate dñi nr̄i iesu xpi nos frequētare gaudemus: dignis conuersionib⁹ ad eius mereamur puenire consortiū. Qui tecū. **In ortu solis ad missaz**

Lux fulgebit ho **Intr.** die super uos qz natus est nobis dñs: et uocabit⁹ admirabilis deus: princeps pacis pater futuri seculi cui⁹ regni nouerit finis. **p̄s.** Dñs regnauit de corde indurū est: indurū est dñs fortitudine et p̄cepit se virtute.

O A q̄m̄s ops deus **Coll.** ut q̄ noua incarnati uerbi tui luce p̄fundimur hoc in nostro relplendeat ope qd̄ p̄ fidē fulget in mēte. **Prunde.**

Eodē die anastasiē martyris

O A q̄m̄s ops deus **Coll.** ut q̄ beate anastasiē martyris tue solēnia colimus: ei⁹ apd̄ te patrocinia sentiam⁹.

Ps̄do. Lectio ysaiē p̄phete. lxi

R Et dicit dñs. Spirit⁹ do mini sup me: eo qz unx̄e

rit me ad annunciandū mā: suctis milit me: vt mederer cōtritos corde: et p̄dicarē captiuis indulgētiā et clausis ap̄tionē: vt p̄dicarē annū placabile dño et diē ultriōis deo nr̄o vt cōsolarer oēs lugentes: et ponerem fortitudinē lugentibus syon et darē eis coronā p̄ cinere: oleū gaudiū p̄ luctu palliū laudis p̄ spiritu mero ris. Et uocabunt in ea fortes iusticie: plātatio dñi ad glori ficandu. Ecce dñs audiri fecit in extremis terre. Dicite filie syon: ecce saluator tu⁹ uenit. ecce merces eius cū eo: et opus illi⁹ corā illo. Et uocabunt eos populus sanctus: redēpti a dño deo nostro. **Ad**

O Marissime. ap **Thiti. iij.** Oparuit benignitas et humanitas saluatoris dei nr̄i: nō ex operibus iusticie q̄ fecimus nos: sed scdm̄ suā misericordiā saluos nos fecit p̄ la uacuum regenerationis et re nouatiōis spiritus sancti quē effudit in nos abunde: per iesum christū saluatōrē nostrū vt iustificati gratia ipsius heredes simus scdm̄ spem uite eterne: in xpo iesu dño nr̄o.

In auroza.

Benedictus qui venit in **Gz.** nocte dñi: de^o dñs ⁊ illustrat nobis
D. A dño factus est istud: ⁊ est mirabile in oculis nris. **A lha. v.**
Dñs regnavit decore induit: induit dñs fortitudinē ⁊ p̄c̄ipit se
Eya recola **Seqn.** virtutem laudibus p̄is digna.
Huius diei carmina in q̄ nobis lux oris gratissima. **N**octis interit nebula per c̄it̄ nostri criminis umbracula. **H**odie lecto maris stella est enixa nove salutis gaudia. **Q**uē tremuit baratra: mors cruenta p̄ver ipsa a quo peribit mortua. **G**emit capta pestis antriqua coluber luid^o p̄dit spolia. **H**omo lapsus om̄s abducta re vocat̄ ad eterna gaudia. **G**audēt in hac die agmina angeloz celestia. **Q**uia erat dragma decima per dita ⁊ est inuenta. **O**culpa nimis br̄a qua redēpta est natura. **D**e^o qui creavit oīa nascit̄ ex femina. **M**irabilis natura mirifice iduta: assumēs qd̄ nō erat manens qd̄ erat. **I**nduit natura diuinitas humana quis audivit talia: dic̄ rogo facta. **Q**uere venerat pastor pi^o qd̄ perierat **I**nduit galeā certat ut miles armatura. **P**rostrat^o in sua p̄pria tuit hostis spicula auferunt tela

In quib^o fidebat diuisa sunt illius spolia capta p̄da sua. **C**hristi pugna fortissima: salus nra ē vera. **Q**ui nos suā ad patriā duxit post victoriā. **I**n q̄ sibi laus **I**sa **S. Lucā. ij.** est eterna. **I**llo tpe. Pastores loquebant̄ a dimicē. **T**ranseam^o usq; bethleē: et videamus h̄ verbū qd̄ factum est: qd̄ dñs ostendit nob̄. **E**t venerūt festinatēs: et inuenerūt mariā et ioseph: ⁊ infantē positū in presepio **V**idētes aut̄ cognouerūt de verbo: qd̄ dictū erat illis de puero h̄. **E**t oēs q̄ audierūt mirati sunt: ⁊ de his q̄ dicta erāt a pastoribus ad ipsos. **M**aria aut̄ cōseruabat oīa verba hec: p̄ferens in cor de suo. **E**t reuerſi sunt pastores glorificantes ⁊ laudātes deū in oībus q̄ audierāt ⁊ viderāt sicut dictū est ad illos. **D**eus enī firmavit orbē **D**iste terre qui nō cōmouebit parata sedes tua ex tūc: a seculo mes. **Ser.** **M**unera nra qm̄s dñe natiuitatis hodiernę misterijs apta pueniāt ut sicut homo genitus idē refullit deus: sic nob̄ hec terrena substantia cōferat qd̄ diuinū est. **P**eunō.

Suscipe quoniam domine in uirgine
 anaesthae suffragantibus
 meritis ad nostre salutis auxili
 um puenire concede. *Ps. dñi.*

Exulta filia syon lauda *Coia*
 filia herusalae ecce rex tuus uenit
 sanctus et saluator mundi. *Copl.*

Riuus nos domine sacramenti
 nouitas semp instaurer: cui
 natiuitas singularis huma
 na repulit uerustatem. *Alia*

Satiasisti domine familia tuam
 muneribus sacris eius quoniam
 semp interuentione nos refo
 ue cui solennia celebrauim. *Ps.*
do. Ad summa nulla Intr.

Der natus
 est nobis:
 et filius da
 uis est no
 bis: cuius
 imperium
 sup hume
 rum eius: et uocabit nomen eius ma
 gni filij angelus. *Ps.*

Cantate
 domino canticum nouum: quoniam mirabilia
 fecit. Gloria in excelsis. *Colle.*

Quoniam concede quoniam opus de
 i: ut nos unigeniti tui no
 ua per carne natiuitas liberet
 quoniam sub peccati uirgo uerusta ser
 uat tenet. *Ps. Lato ysaie p. iij.*

Et dicit dominus propter hoc sci
 et plus meum nomen me
 um in die illa: quoniam ego ipse qui lo
 quebar ecce assurus. *Qui a pul
 chri supra montes pedes an
 nunciantis et predicantis pacem
 annunciantis bonum: predicatis
 salutem: dicetis syon regnabit
 deus tuus: uox speculatorum
 tuorum. Leuauerunt uocem: simul
 laudabunt: quoniam oculo ad oculum
 uidebunt: cum conuerterit dominus
 syon. Gaudete et laudate si
 mul deserta hierusalae: quoniam
 solus est dominus populum suum et re
 demit hierusalae. Parauit do
 minus brachium sanctum suum in
 oculis omnium gentium et uidebunt
 omnes fines terre salutare dei
 nostri. *Ad Heb. j.**